
 
 

 

 

 

PORTARIA MUNICIPAL Nº 050/2020      
  

SÃO JOSÉ DO PIAUÍ (PÍ), 18 NOVEMBRO DE 2020. 
 
                                                                    

Nomear ocupante para cargo em comissão: 
ENFERMEIRA E COORDENADORA DO SAMU do 
Município São José do Piauí Estado do Piauí, e 
dá outras providências.                                                                  

 
 
 
O PREFEITO MUNICÍPAL DE SÃO JOSÉ DO PIAUÍ, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas 
atribuições, administráveis que lhe são conferidas por lei e de acordo com o que 
determina a lei Orgânica Municipal: 
 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º NOMEAR, a Sra. ALANNA BORGES CAVALCANTE, CPF: 039.206.083-30, RG: 

3004222 SSP/PI, Coren-PI nº 516.355 para o cargo em comissão de ENFERMEIRA E 

COORDENADORA DO SAMU do Município São José do Piauí Estado do Piaui. 

  

Art. 2º A presente portaria entra em vigor a partir da data de publicação. 

 
  
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE NO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS, conforme disposição 
expressa no na Lei Orgânica do Município.  
 

CUMPRA-SE. 
 
 

_______________________________________ 
 

JOÃO BEZERRA NETO 
Prefeito Municipal 
São José do Piauí 

 
 


